НПД №2212

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2017 № 2133

Об определении гарантирующей организации, осуществляющей холодное

водоснабжение и водоотведение на территории сельского поселения Совхоз имени

Ленина Ленинского муниципального района Московской области

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 ч.1 ст.6

Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении»,

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Московской области, с

целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и

водоотведения абонентов на территории сельского поселения Совхоз имени Ленина

Ленинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующую организацию для централизованных систем

холодного водоснабжения и водоотведения на территории сельского поселения Совхоз

имени Ленина Ленинского муниципального района Московской области,- ЗАО «Совхоз

имени Ленина».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района Московской области: http:// www.adm-vidnoe.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района А.Б. Кузнецова.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов

Разослать: в дело – 2 экз., Кузнецову А.Б., Филиппову С.Н., Куканову С.В., ЗАО «Совхоз

им.Ленина».

 и

http://www.adm-vidnoe.ru/